
KYSTPILEGRIMSLEIA 23. JULI – 3. AUGUST 2021

Så er vi kommet til de to siste kjøredagene på denne pilegrimsturen. Vi har hatt 9 overnattinger underveis: 
Tvedestrand, Bryne, Husnes, Lindås, Florø, Fosnavåg, Kristiansund, Sistranda og Brekstad. Denne dagen skal vi 
kjøre via Trondheim til Oppdal.

Dagen etterpå, den 2. august, kjørte vi i retning av
Trondheim. En politisk ytring langs veien.

Vi stoppet på Rissa. Det regnet, så vi kjørte først bort til
minnesmerket for Rissaraset.

Plakett på steinen. Etterpå kjørte vi tilbake til Rein kirke. Den er fra 1932.

https://no.wikipedia.org/wiki/Rissaraset
https://no.wikipedia.org/wiki/Rein_kirke


Vi ser Reins kloster oppe i bakken. Opprinnelig Reins
kongsgård fra 1070. Klosteret ble bygget rundt 1230. I

dag er det bare ruiner igjen av klosteret.
(Pilegrimsleden)

Utsikt utover Trondheimsfjorden med kyr i forgrunnen.

Her er vi kommet til Rørvika og skal ta fergen over
Trondheimsfjorden til Flakk.

Denne strekningen trafikkeres av MF Trondheim, MF
Munken og MF Lagatun.

Eneste stopp denne dagen var ved Domkirken i
Trondheim. Kirken ble påbegynt cirka 1070. Den er blitt

utsatt for en rekke store branner og restaureringer.
(Pilegrimsleden)

https://pilegrimsleden.no/interessepunkter/nidarosdomen
https://no.wikipedia.org/wiki/Nidarosdomen
https://www.fosennamsos.no/flakk-rorvik/category2688.html
https://pilegrimsleden.no/interessepunkter/reins-kloster-nokkelsted
https://no.wikipedia.org/wiki/Reins_kloster


Blomster i parken rundt kirken.

Denne statuen står ved inngangen til kirkeområdet. Det er
til minne om ofre i siste verdenskrig.

Så er vi inne i kirken. Her tok vi en mengde bilder.

Nidarosdomen, egentlig Nidaros domkirke, er Norges mest sentrale kirke i kraft å være Olav den helliges   gravkirke.
Den er i dag en luthersk domkirke og menighetskirke og betraktes som Norges nasjonalhelligdom 

https://no.wikipedia.org/wiki/Olav_den_hellige






Etter Trondheim kjørte vi direkte til Oppdal hvor vi
skulle bo på Quality Hotel Skifer.

Rommet så slik ut. Restauranten.

Til middag hadde vi klippfisk med ertepure og potetmos. Dette er i store trekk den ruta vi kjørte.

https://www.nordicchoicehotels.no/hotell/norge/oppdal/quality-hotel-skifer/
https://no.wikipedia.org/wiki/Oppdal

